
 

1.0 Veřejné TLP:CLEAR Stránka 1 z 3 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 

Úvod 

Webové stránky, na kterých se právě nacházíte, jsou spravovány společností Alphaserver s.r.o. (dále 

jen Společností). Ve Společnosti dbáme na ochranu osobních osobních údajů v souladu s platnou a 

účinnou legislativou. 

Tento dokument slouží především k informování o tom, jak zpracováváme osobní údaje.  

Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je: 

 

Alphaserver s.r.o. 

U Továren 999/31, Praha-Hostivař, 102 00 

IČ: 06196675 
 

Máte-li jakékoli dotazy ohledně zpracování a ochrany Vašich osobních údajů, můžete nás kontaktovat 

e-mailem na adrese: poverenec@alphaserver.cz nebo telefonním čísle +420 774 111 193. 

Kategorie osobních údajů 

V rámci činností Společnosti zpracováváme různé kategorie osobních údajů. Největší část osobních 

údajů, které zpracováváme o našich zákaznících, dodavatelích a jiných třetích stranách, vedeme v 

souvislosti s nabídkou, poskytováním a zajištěním našich služeb a produktů. Jedná se především o 

kategorie: 

▪ Adresní a identifikační údaje (např. jméno, příjmení, telefon, adresa, email); 

▪ Popisné údaje vč. obrazových informací 

▪ Údaje o jiné osobě 

 

  

mailto:poverenec@alphaserver.cz


 

1.0 Veřejné TLP:CLEAR Stránka 2 z 3 

Účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje zpracováváme především za níže uvedenými účely: 

1. Výkon obchodní činnosti a činností z ní vyplývajících. Výkon těchto činností zahrnuje: 

a. Jednání o smluvním vztahu, které se týká kromě samotného uzavření smlouvy i 

přípravy kalkulací, nabídek a návrhů řešení; 

b. Zjišťování potřeb a požadavků zákazníka; 

c. Správu smluvního kontraktu a ukončení smlouvy; 

d. Plnění závazků ze smlouvy a poskytování servisních služeb; 

2. Plnění požadavků státních a jiných orgánů a plnění zákonných povinností vyplývajících z 

právních předpisů; 

3. Ochrana práv a právem chráněných zájmů Společnosti; 

4. Vnitřní administrativní potřeby Společnosti; 

5. Vznik, správa a ukončení vztahů se zprostředkovateli a obchodními partnery; 

6. Nabízení vlastních služeb (přímý marketing); 

7. Oslovování potencionálních zákazníků; 

8. Nabízení výrobků a služeb třetích stran a předávání osobních údajů třetím stranám pro tento 

účel; 

9. Předávání osobních údajů v rámci Společnosti pro vnitřní administrativní účely, včetně 

zpracování osobních údajů zákazníků či zaměstnanců. 

Doba zpracovávání osobních údajů 

Osobní údaje zákazníků a třetích stran zpracováváme a uchováváme po dobu nezbytně nutnou k 

zajištění všech práv a povinností plynoucích ze smlouvy, a dále po dobu, po kterou jsme povinní údaje 

uchovávat podle obecně závazných právních předpisů. 

Osobní údaje získané na základě dobrovolného souhlasu zpracováváme do odvolání Vašeho souhlasu. 

  



 

1.0 Veřejné TLP:CLEAR Stránka 3 z 3 

Vaše práva 

Na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) máte následující práva: 

 

▪ právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, 

▪ právo na opravu osobních údajů, které o Vás zpracováváme, 

▪ právo na omezení zpracování, 

▪ právo na výmaz osobních údajů, 

▪ právo na přenositelnost osobních údajů, 

▪ právo vznést námitku proti zpracování, 

▪ právo podat stížnost u dozorového orgánu (Úřad pro ochranu osobních údajů – www.uoou.cz). 

 

Všechna svá práva můžete uplatnit kdykoliv osobně v sídle správce, nebo pomocí elektronické 

komunikace přes e-mailovou adresu: poverenec@alphaserver.cz  

Podrobnější informace k Vašim právům můžete nalézt přímo v obecném nařízení o ochraně osobních 

údajů Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) nebo na stránkách Úřadu pro ochranu 

osobních údajů www.uoou.cz. 

 

Závěrečná ustanovení 

Společnost si vyhrazuje právo toto „Prohlášení o ochraně osobních údajů“ aktualizovat a dle svého 

uvážení jej upravit či doplnit tak, aby odpovídal aktuálnímu stavu. Datum poslední aktualizace tohoto 

Prohlášení bude vždy uvedeno na stránkách společně s ním. Nové prohlášení je platné od data svého 

zveřejnění, proto doporučujeme pravidelně kontrolovat obsah těchto stránek, abyste byli informováni o 

tom, jakým způsobem zpracováváme a ochraňujeme Vaše osobní údaje. 

 

V Praze dne 11.06.2024 

 

 

______________________ 

       Ing. Tomáš Luňák 

      Jednatel společnosti 

http://www.uoou.cz/
mailto:poverenec@alphaserver.cz
http://www.uoou.cz/

	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Úvod
	Správce osobních údajů
	Kategorie osobních údajů
	Účel zpracování osobních údajů
	Doba zpracovávání osobních údajů
	Vaše práva


		2024-06-11T19:00:44+0200
	Ing. Tomáš Luňák




